
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА» 

 

П  Р  И  К  А  З 

 

16.10.2024                                                 г. Лесозаводск                                                        № 357 

 

Об утверждении дорожной карты  

муниципальной Школы наставничества «Мы вместе» на 2024-2025 гг. 

 

 

Во исполнение приказа Министерства образования Приморского края от 23.07.2020 

№789-а «О внедрении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, 

дополнительным общеобразовательным и программам среднего профессионального 

образования», в целях реализации мероприятий, направленных на внедрение методологии 

(целевой модели) наставничества в образовательных учреждениях Лесозаводского 

городского округа,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить дорожную карту муниципальной Школы наставничества «Мы вместе»   на 

2024-2025 годы (прилагается). 

2. Руководителю муниципальной  Школы наставничества «Мы вместе» Солововой О.В. 

обеспечить методическое сопровождение реализации мероприятий дорожной карты. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Пыжову Л.В. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

   

 

 

 



 


